Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ
                              Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0607-2015                                                                  Guaratinguetá, 20 de maio de 2015.
MC/afpt/cml.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,
cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas
anexas:

INDICAÇÕES:
*0763/0927/2015, 0764/0928/2015, 0765/0929/2015, 0789/0957/2015, 0806/0976/2015 - Ver.
ORVILLE TEIXEIRA;
*0784/0952/2015, 0786/0954/2015, 0785/0953/2015, 0787/0955/2015, 0788/0956/2015 - Ver.
JOÃO PITA CANETTIERI;
*0790/0958/2015, 0791/0959/2015, 0792/0960/2015, 0793/0961/2015, 0794/0962/2015 - Ver.
REGIS YASUMURA;
*0795/0963/2015, 0796/0964/2015 - Ver. MARCUS SOLIVA;
*0797/0965/2015, 0798/0966/2015, 0799/0967/2015, 0800/0969/2015, 0829/1000/2015 - Ver.
PADRE REGINALDO;
*0808/0978/2015, 0807/0977/2015, 0809/0979/2015, 0810/0980/2015, 0811/0981/2015 - Ver.
LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";
*0817/0987/2015, 0818/0988/2015, 0819/0989/2015, 0820/0990/2015, 0821/0991/2015 - Ver.
GALVÃO CESAR "FRANGO";
*0822/0993/2015, 0823/0994/2015 - Ver. DR. MARCELO MEIRELLES;
*0832/1003/2015, 0833/1004/2015, 0834/1005/2015, 0835/1006/2015 - Ver. MARCELO
COUTINHO "CELÃO";
*0836/1009/2015, 0837/1011/2015, 0839/1013/2015, 0838/1012/2015, 0843/1017/2015 - Ver.
VANTUIR FARIA, deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 19 de maio de 2015.
REQUERIMENTOS:
*0127/0907/2015 - Ver. ORVILLE TEIXEIRA;
*0134/0968/2015 - Ver. MARCUS SOLIVA;
*0136/0992/2015 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;
*0137/1007/2015 - Ver. MARCELO COUTINHO "CELÃO";
*0138/1008/2015 - Ver. VANTUIR FARIA;
*0139/1019/2015 - Ver. PADRE REGINALDO, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 19
de maio de 2015.
   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                                             REGIS LEANDRO YASUMURA
                                            Presidente da Câmara em exercício

Excelentíssimo Senhor
DR. FRANCISCO CARLOS MOREIRA DOS SANTOS
Prefeito do Município da Estância Turística de
Guaratinguetá – SP.

		2015-05-21T14:28:51-0300